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180 nap belépési statisztikaja 2012 elején
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I Bejelentkezések
B Egyedi bejelentkezések

A 2011/2012 tanév 1. félévének statisztikaja, heti belépések szama

Kurzuskateqoriak

MUSZAKI ANYAGTUDOMANYI KAR
GAZDASAGTUDOMANYI KAR
Marketing Intézet

MSc képzés 16
Felstfoki szakképzés 7
BA képzés 32
Gazdalkodastani Intézet 2
Vezetéstudomanyi Intézet 1
GEPESZMERNOKI ES INFORMATIKAI KAR
Mechanikai Technolégiai Tanszék
BSc 17
MSc 6
Fels6foki szakképzés
MAK tantargyak 4
MFK targyak 1
Normal képzés (kifuto)
Levelezd 2
Hegesztdmérnoki tovabbképzés 6
Diplomaterv/Szakdolgozat/Konzultacio 3
BOLCSESZETTUDOMANYI KAR
Szociologiai Intézet 1

MUSZAKI FOLDTUDOMANYI KAR
ALLAM ES JOGTUDOMANYI KAR 3



Idétartam lejar (hénap)
2012. januar 1.

2011. december 1.
2011. november 1.
2011. oktdber 1.

2011. szeptember 1.
2011. augusztus 1.
2011. julius 1.

2011. junius 1.

ME-Oktatas - Minden tevékenyséqg (minden szerep)
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11, janudr 1.
2011, marcius 1. |-

0
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Vendég
158
126
238
566
1224
3067
1418
1426

2011.februar 1.

Tanulé
62154
55277
46505
26529
223
161
3095
33696

11. aprilis 1.

20

11. majus 1.
11. junius 1

2011, jdlius 1.

2
2

Nem szerkesztd tanar
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2011. auguszius 1.

11. szeptember 1.

20

Tanar
2440
2868
1951
2549
128
128
263
1937

. oktober 1.
12, janudr 1.

11. december 1. |

kit
11. november 1.

2

201
20
20

Vendég

Tanuld

Nem szerkesztd tanar
Tanar
Rendszergazda

Mind

Rendszergazda

757

1583

1264

1364

82

138

104

403

1 teljes év statisztikaja, havi tevékenységi adatokkal

Mind
56063
53951
70081
43518
1978
3542
6356
54008

Naplok
Kurzus Naplok
Kurzus Naplok
Kurzus Naplok
Kurzus Napldk
Kurzus Napldék
Kurzus Napldék
Kurzus Naplok

Kurzus Naplok



ME-Oktatas - Minden tevékenység (minden szerep)
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W Vvendég
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W Tanar
Rendszergazda
W Mind
Idétartam lejar (Hét) Vendég Tanulé Nem szerkesztd tanar Tanar Rendszergazda Mind Naplok
2012. januar 23. 20 3909 0 126 a9 5399 Kurzus Naplok
2012. januar 16. 18 5550 0 109 159 7520 Kurzus Naplok
2012. januar 9. 25 7135 0 461 499 10176 Kurzus Naplok
2012. januar 2. 10 11401 0 207 196 13384 Kurzus Naplok
2011. december 26. 20 2996 0 69 197 4245 Kurzus Naplok
2011. december 19. 26 10220 0 1007 99 14830 Kurzus Naplok
2011. december 12. 68 29793 0 781 274 40164 Kurzus Naplok
2011. december 5. 54 19964 0 906 391 30792 Kurzus Naplok
2011 november 28 18 14025 0 531 284 20316 Kurzus Naplok
2011. november 21. 33 10711 0 585 292 16358 Kurzus Naplok
2011. november 14. 33 10370 0 796 419 16687 Kurzus Naplok
2011. november 7. 38 11249 0 575 295 17725 Kurzus Naplok

A 2011/2012 tanév I. félévének statisztikaja, heti tevékenységi adatokkal



